

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 53805311

Data
publicarii 29.01.21

Coduri CPV

31000000-6

Pretul
estimativ: 3.335,57 RON - 3.335,57 RON

Descriere: 1.| Baterie R6 DURACELL | BUC | 18.00 | 2.44 | 43.92 | | 2.| Baterie R3 DURACELL | BUC | 2.00 | 2.44 | 4.88 | | 3.| Cablu myym 2x1,5 | ML | 30.00 | 1.76 | 52.80 | | 4.| Baterie LR23-27 12V | BUC | 2.00 | 5.04 | 10.08 | | 5.| V FTP CAT5 | ML | 305.00 | 1.51 | 460.55 | | 6.| BATERIE 9V | BUC | 1.00 | 7.56 | 7.56 | | 7.| REM 15 | BUC | 2.00 | 92.44 | 184.88 | | 8.| Tub LED 18W 120cm | BUC | 10.00 | 15.97 | 159.70 | | 9.| LANTERNA 1LED 3W X | BUC | 1.00 | 29.41 | 29.41 | | 10.| V BEC LED 15W E27 | BUC | 40.00 | 9.24 | 369.60 | | 11.| CABLU SUDURA 25 MSUD | ML | 7.00 | 13.45 | 94.15 | | 12.| Cablu myym 2x1,5 | ML | 20.00 | 1.76 | 35.20 | | 13.| Dulie E27 plastic | BUC | 2.00 | 2.94 | 5.88 | | 14.| Stecher cu miner | BUC | 2.00 | 3.78 | 7.56 | | 15.| Baterie LR23-27 12V | BUC | 2.00 | 5.04 | 10.08 | | 16.| Cablu UTP | ML | 108.00 | 1.18 | 127.44 | | 17.| KIT M3 AUTOMATIZARI